
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ  

«ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ» МОНАСТИРИЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
(ОЗЗСО І-ІІІ ст. «ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ») 

вул. Жовтнева,12, м. Монастирище, 19101, E-mail: mnvkerydit@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 36778632 

 
НАКАЗ 

 
30.09.2022                                                    м.Монастирище                                           № 31 
 
Про оновлення Порядку реагування 
на випадки булінгу (цькування) та  
Порядку застосування заходів виховного 
впливу у разі випадку булінгу в закладі, а також 
складу комісії з розгляду випадків булінгу (цькування) 
 
На виконання наказу МОНУ від 28.12.2019 №1646 «Деякі питання реагування на випадки 
булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», з метою 
створення безпечного середовища в закладі 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Оновити такі, що додаються: 
1.1.Порядок реагування на випадки булјнгу (цькування) (додаток 1); 
1.2.Порядок застосування заходів виховного впливу у разі випадку булінгу в закладі (додаток 
2). 
2.Відповідальному за ведення сайту закладу ПАННОЧЦІ В.В., в установлені терміни: 
2.1.Забезпечити розміщення даних документів на сайті ОЗСО.  
3.Оновити склад комісії з розгляду випадків булінгу (цькування), у складі: 
Голова комісії – директор закладу СТОРОЖЕНКО Н.А., 
заступник голови комісії – заступник директора з виховної роботи – ТОНЮК А.А., 
секретар –  учитель української мови та літератури ХАРЕНКО Н.В.,  
практичний психолог – ТАРАСЮК Н.О., 
соціальний педагог – КОБИЛЯНСЬКА І.П., 
педагог-організатор – КРАСНОЖОН Т.В., 
класний(і) керівник(и) класу(ів), в якому(их) стався випадок булінгу, 
батьки учнів, причетних до булінгу, 
запрошені представники служби у справах дітей та центру соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді.  
4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                                       Наталія СТОРОЖЕНКО 
З наказом ознайомлені: 
КОБИЛЯНСЬКА І.П.  ПАННОЧКА В.В.  ТОНЮК А.А.  
КРАСНОЖОН Т,В,  ТАРАСЮК Н.О.  ХАРЕНКО Н.В.  

 


	 
	НАКАЗ 

